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Інформація з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав
власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон

відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна

Номер інформаційної
довідки:

225816851

Дата, час формування: 28.09.2020 13:28:15
Підстава формування
інформаційної довідки:

пошук через веб-сайт: БІЛЬДІЙ АННА СЕРГІЇВНА

Параметри запиту
Пошук в Державному
реєстрі речових прав на
нерухоме майно про:

права власності, інші речові права, іпотеки, обтяження

Адреса /
Місцезнаходження:

Одеська обл., Овідіопольський р., с. Лиманка, вулиця Майстерська,
ж/м "Чорноморка", будинок 1/15

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ РЕЧОВИХ ПРАВ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

Актуальна інформація про об’єкт нерухомого майна
Реєстраційний номер
об’єкта нерухомого
майна:

572922851237

Об’єкт нерухомого
майна:

будинок, житловий з господарчими будівлями та спорудами, об'єкт
житлової нерухомості: Так

Опис об’єкта: Загальна площа (кв.м): 640, житлова площа (кв.м): 118.6, Опис:
загальною площею 640 кв.м, житловою площею 118,6 кв.м

Адреса: Одеська обл., Овідіопольський р., с. Мізікевича, вулиця Майстерська,
ж/м "Чорноморка", будинок 1/15

Номер обєкта в РПВН: 5370048

Актуальна інформація про право власності
Номер запису про право власності / довірчої власності: 37851198
Тип права власності: Право власності
Дата, час державної
реєстрації:

20.08.2020 18:30:23

Державний реєстратор: приватний нотаріус Сомов Ігор Віталійович, Київський міський
нотаріальний округ, м.Київ

Підстава для державної
реєстрації:

договір купівлі-продажу, земельної ділянки з розташованим на ній
житловим будинком, серія та номер: 1073, виданий 20.08.2020,
видавник: Сомов І.В., приватний нотаріус Київського міського
нотаріального округу

Підстава внесення
запису:

Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний
номер: 53705680 від 20.08.2020 19:00:57, приватний нотаріус Сомов
Ігор Віталійович, Київський міський нотаріальний округ, м.Київ

Форма власності: приватна
Розмір частки: 1/1
Власники: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ТЕХ-БУД-ПРОЕКТУВАННЯ", код ЄДРПОУ: 41048819, країна
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реєстрації: Україна
Відомості про реєстрацію іншого речового права відсутні

Актуальна інформація про державну реєстрацію іпотеки
Номер запису про іпотеку: 32964528
Дата, час державної
реєстрації:

15.02.2008 11:42:51

Державний реєстратор: Манюта Сергій Васильович, Комунальне підприємство "Агенція
реєстраційних послуг", Одеська обл.

Підстава для державної
реєстрації:

договір про відступлення права вимоги за іпотечним договором, серія
та номер: 1991, виданий 29.09.2016, видавник: приватний нотаріус
Тишко І.О; договір про відступлення  права вимоги за договором
іпотеки та договором застави, серія та номер: 816, виданий
12.05.2016, видавник: приватний нотаріус Тишко І.О; договір
іпотеки, серія та номер: 1291, виданий 15.02.2008, видавник:
приватний нотаріус Криворотенко Л.І.; ДОГОВІР ПРО
ВІДСТУПЛЕННЯ ПРАВ ЗА ІПОТЕЧНИМ ДОГОВОРОМ, серія та
номер: 660, виданий 24.05.2019, видавник: Сомов І.В., приватний
нотаріус Київського міського нотаріального округу

Підстава внесення
запису:

Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний
номер: 48396528 від 27.08.2019 14:01:40, Манюта Сергій Васильович,
Комунальне підприємство "Агенція реєстраційних послуг", Одеська
обл.

Відомості про основне
зобов’язання:

Строк виконання основного зобов’язання: 15.02.2018, розмір
основного зобов’язання: 1000000,00 долари США, додаткові
відомості про зобов’язання: згідно з Генеральною угодою № 21 від
15.02.2008 року

Відомості про суб’єктів: Іпотекодержатель: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ПОЛІС", код
ЄДРПОУ: 38994463

 Боржник: Аронов Олександр Володимирович
 Майновий поручитель: Аронова Тетяна Олександрівна
Перенесено із запису: 8664212

Відомості про заставну відсутні

Актуальна інформація про державну реєстрацію обтяжень
Номер запису про обтяження: 32964475
Дата, час державної
реєстрації:

15.02.2008 11:32:24

Державний реєстратор: Манюта Сергій Васильович, Комунальне підприємство "Агенція
реєстраційних послуг", Одеська обл.

Підстава для державної
реєстрації:

договір про відступлення права вимоги за іпотечним договором, серія
та номер: 1991, виданий 29.09.2016, видавник: приватний нотаріус
Тишко І.О.; договір про відступлення права вимоги за договором
іпотеки та договором застави, серія та номер: 816, виданий
12.05.2016, видавник: приватний нотаріус Тишко І.О.; договір
іпотеки, серія та номер: 1291, виданий 15.02.2008, видавник:
приватний нотаріус Криворотенко Л.І.; ДОГОВІР ПРО
ВІДСТУПЛЕННЯ ПРАВ ЗА ІПОТЕЧНИМ ДОГОВОРОМ, серія та
номер: 660, виданий 24.05.2019, видавник: Сомов І.В., приватний
нотаріус Київського міського нотаріального округу
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Підстава внесення
запису:

Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний
номер: 48396528 від 27.08.2019 14:01:40, Манюта Сергій Васильович,
Комунальне підприємство "Агенція реєстраційних послуг", Одеська
обл.

Вид обтяження: заборона на нерухоме майно
Відомості про суб’єктів
обтяження:

Особа, в інтересах якої встановлено обтяження: ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ
"ПОЛІС", код ЄДРПОУ: 38994463

 Обтяжувач: Приватний нотаріус Криворотенко Л.І., причина
відсутності коду ЄДРПОУ: інша причина відсутності коду

 Особа, майно/права якої обтяжуються: Аронова Тетяна
Олександрівна

Перенесено із запису: 8663532

Актуальна інформація про об’єкт нерухомого майна
Реєстраційний номер
об’єкта нерухомого
майна:

572873051237

Об’єкт нерухомого
майна:

земельна ділянка

Кадастровий номер: 5123755800:02:007:0020
Опис об’єкта: Площа (га): 0.1085, Дата державної реєстрації земельної ділянки:

05.04.2004, орган, що здійснив державну реєстрацію земельної
ділянки: Овідіопольський районний відділ ОРФ ДП «ЦДЗК»

Адреса: Одеська обл., Овідіопольський р., с. Мізікевича, вулиця Майстерська,
ж/м "Чорноморка", земельна ділянка 1/15

Актуальна інформація про право власності
Номер запису про право власності / довірчої власності: 37851105
Тип права власності: Право власності
Дата, час державної
реєстрації:

20.08.2020 18:30:23

Державний реєстратор: приватний нотаріус Сомов Ігор Віталійович, Київський міський
нотаріальний округ, м.Київ

Підстава для державної
реєстрації:

договір купівлі-продажу, земельної ділянки з розташованим на ній
житловим будинком, серія та номер: 1073, виданий 20.08.2020,
видавник: Сомов І.В., приватний нотаріус Київського міського
нотаріального округу

Підстава внесення
запису:

Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний
номер: 53705680 від 20.08.2020 19:00:57, приватний нотаріус Сомов
Ігор Віталійович, Київський міський нотаріальний округ, м.Київ

Форма власності: приватна
Розмір частки: 1/1
Власники: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ТЕХ-БУД-ПРОЕКТУВАННЯ", код ЄДРПОУ: 41048819, країна
реєстрації: Україна

Відомості про реєстрацію іншого речового права відсутні

Актуальна інформація про державну реєстрацію іпотеки
Номер запису про іпотеку: 32964786
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Дата, час державної
реєстрації:

15.02.2008 11:42:51

Державний реєстратор: Манюта Сергій Васильович, Комунальне підприємство "Агенція
реєстраційних послуг", Одеська обл.

Підстава для державної
реєстрації:

договір про відступлення права вимоги за іпотечним договором, серія
та номер: 1991, виданий 29.09.2016, видавник: приватний нотаріус
Тишко І.О; договір про відступлення права вимоги за договором
іпотеки та договором застави, серія та номер: 816, виданий
12.05.2016, видавник: приватний нотаріус Тишко І.О; договір
іпотеки, серія та номер: 1291, виданий 15.02.2008, видавник:
приватний нотаріус Криворотенко Л.І.; ДОГОВІР ПРО
ВІДСТУПЛЕННЯ ПРАВ ЗА ІПОТЕЧНИМ ДОГОВОРОМ, серія та
номер: 660, виданий 24.05.2019, видавник: Сомов І.В., приватний
нотаріус Київського міського нотаріального округу

Підстава внесення
запису:

Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний
номер: 48396930 від 27.08.2019 14:13:14, Манюта Сергій Васильович,
Комунальне підприємство "Агенція реєстраційних послуг", Одеська
обл.

Відомості про основне
зобов’язання:

Строк виконання основного зобов’язання: 15.02.2018, розмір
основного зобов’язання: 1000000,00 долари США, додаткові
відомості про зобов’язання: згідно з Генеральною угодою № 21 від
15.02.2008 року

Відомості про суб’єктів: Іпотекодержатель: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ПОЛІС", код
ЄДРПОУ: 38994463

 Боржник: Аронов Олександр Володимирович
 Майновий поручитель: Аронова Тетяна Олександрівна
Перенесено із запису: 8664430

Відомості про заставну відсутні

Актуальна інформація про державну реєстрацію обтяжень
Номер запису про обтяження: 32964744
Дата, час державної
реєстрації:

15.02.2008 11:36:37

Державний реєстратор: Манюта Сергій Васильович, Комунальне підприємство "Агенція
реєстраційних послуг", Одеська обл.

Підстава для державної
реєстрації:

іпотечний договір, серія та номер: 1291, виданий 15.02.2008,
видавник: Криворотенко Л.І., приватний нотаріус Одеського міського
нотаріального округу, заборона № 1293/2008; договір про
відступлення права вимоги за іпотечним договором, серія та номер:
1991, виданий 29.09.2016, видавник: приватний нотаріус Тишко І.О.;
договір про відступлення права вимоги за договором іпотеки та
договором застави, серія та номер: 816, виданий 12.05.2016,
видавник: приватний нотаріус Тишко І.О.; ДОГОВІР ПРО
ВІДСТУПЛЕННЯ ПРАВ ЗА ІПОТЕЧНИМ ДОГОВОРОМ, серія та
номер: 660, виданий 24.05.2019, видавник: Сомов І.В., приватний
нотаріус Київського міського нотаріального округу

Підстава внесення
запису:

Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний
номер: 48396930 від 27.08.2019 14:13:14, Манюта Сергій Васильович,
Комунальне підприємство "Агенція реєстраційних послуг", Одеська
обл.

Вид обтяження: заборона на нерухоме майно
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Відомості про суб’єктів
обтяження:

Обтяжувач: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ПОЛІС", код
ЄДРПОУ: 38994463

 Особа, майно/права якої обтяжуються: Аронова Тетяна
Олександрівна

Перенесено із запису: 8663859
Зміст, характеристика
обтяження:

окреме майно

ВІДОМОСТІ
З РЕЄСТРУ ПРАВ ВЛАСНОСТІ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

За вказаними параметрами запиту у Реєстрі прав власності на нерухоме майно відомості
відсутні

ВІДОМОСТІ
З ЄДИНОГО РЕЄСТРУ ЗАБОРОН ВІДЧУЖЕННЯ ОБ’ЄКТІВ НЕРУХОМОГО МАЙНА
За вказаними параметрами запиту у Єдиному державному реєстрі заборон відчуження

об’єктів нерухомого майна відомості відсутні

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ ІПОТЕК

За вказаними параметрами запиту у Державному реєстрі іпотек відомості відсутні

стор. 5 з 5


